
 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “Vico - De Vivo” - SAIS07100N - C.F. 93030190651 - AUT. SA5X2 
SATD07101X Sede di Agropoli: Amministrazione, Finanza e Marketing - Sistemi Informativi Aziendali Costruzioni, Ambiente e Territorio Articolazione Geotecnico 

SATD071519 Sede di Agropoli, corso serale: Sistemi Informativi Aziendali 

SATH07101N Sede di Agropoli: Istituto Tecnico Trasporti e Logistica op. Conduzione del mezzo navale 

SATH07102P Sede di Castellabate: Istituto Tecnico Trasporti e Logistica op. Conduzione del mezzo navale / Istituto Tecnico - Chimica Materiali e Biotecnologie op. Chimica dei 
materiali 

SARI071019 Sede di Agropoli: Istituto Professionale Manutenzione e Assistenza Tecnica - App.ti, Impianti e Servizi Tecnici Ind. li  e Civili 

SATH071502 Sede di Castellabate - corso serale di II livello: Istituto Tecnico Trasporti e Logistica op. Conduzione del mezzo navale 

SARI07150N Sede di Castellabate - corso serale di II livello: Istituto Professionale  Manutenzione e Assistenza Tecnica 
 

            Sito web: www.iisvicodevivo.edu.it E-mail: sais07100n@istruzione.it                                              sais07100n@pec.istruzione.it 

      N. REG. DECRETI 5404 DEL 26/08/2024                                                       

 
AL SITO WEB 

ATTI 
 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA DI CIRCOLO E DI ISTITUTO III FASCIA PERSONALE 
ATA - AA.SS. 2024/2027 -. D.M. N. 89 DEL 21/05/2024. 
                     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

Visto il D.M. AOOGABMI REG. DECRETI . R. 0000089 del 21/05/2024  contenenti termini e modalità per il 
rinnovo delle graduatorie di Circolo e di Istituto III fascia Personale ATA, per gli anni scolastici 2024/2027;  
Vista la nota trasmessa dall’Ufficio X di Salerno Reg. Uff. n. 0018909 avente ad oggetto : “ Avviso di 
pubblicazione graduatoria provvisoria di Circolo e di istituto III fascia del personale ATA  valide per il triennio 
2024/2027; 
Vista la nota acquisita al prot. 7113 del 21/08/2024 , trasmessa dall’Ufficio X A.T. Salerno avente ad oggetto: 
“ Pubblicazione graduatoria di circolo e di istituto III fascia ATA – giorno 26/08/2024”; 
Visto il D.P.R. 445/2000, artt 71 e 72; 
Vista la nota Reg. Uff. n. 0020483 del 26/08/2024 acquisita al prot. 7156 del 26/08/2024 avente ad oggetto: 
“ Pubblicazione graduatoria di circolo ed istituto di prima e seconda fascia del personale ATA delle istituzioni 
scolastiche di Salerno e provincia, giorno 27/08/2024; 
Valutate le domande presentate dagli aspiranti; 

DISPONE 
 

La pubblicazione in data 27/08/2024 , all’albo on line del sito web dell’istituto www.iisvicodevivo.edu.it, le 
graduatorie provvisorie di circolo e di  Istituto di III fascia del personale ATA profili AA, AT, CS, Operatore 
Scolastico, Infermiere, Cuoco, Operatore dei Servizi Agrari.  per il triennio 2024/2025, 2025/2026 , 2026/2027.  
Ai sensi del D.Lgs n. 196/2003 le graduatorie sono pubblicate prive dei dati personali e sensibili.  
Ai sensi dell’art. 8 del suddetto D.M. 89 del 21/05/2024,  è ammesso reclamo, entro 10 giorni dalla data di 
pubblicazione delle graduatorie provvisorie, indirizzato al Dirigente Scolastico dell’Istituzione Scolastica che 
gestisce la domanda di inserimento. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori 
materiali. 
Decisi i reclami ed effettuate le correzioni degli errori materiali, l’autorità scolastica competente approva la 
graduatoria in via definitiva. 
L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi 
necessari. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa Teresa Pane 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.L.gs 82/2005 s.m.i. e norme collegate il quale sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa 

 
 
A.A. 
Filomena Silvestr 

http://www.iisvicodevivo.edu.it/
mailto:sais07100n@istruzione.it
mailto:sais07100n@pec.istruzione.it



		2024-08-28T14:02:09+0200
	TERESA PANE




